АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИВЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            12.11.2024г.                     п. Шиверский                                    №  73
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Шиверского сельсовета

за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со ст. 64  Устава Шиверского сельсовета Богучанского района, п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 29 «Положения о бюджетном процессе в Шиверском сельсовете» утвержденного решением Шиверского сельского Совета депутатов от 26.12.2019  № 38-117  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шиверского сельсовета за 9 месяцев 2024 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит  опубликованию в местной газете «Шиверский вестник» и вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования.

И.о. главы Шиверского сельсовета                                              Н.В. Нагорнова
«12»  ноября 2024г.